
Northguard ApS

Vestergade 65, 5000 Odense C

Årsrapport for 2018/19

(regnskabsår 7/11 - 31/12)

CVR-nr. 40 01 40 63

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/5 2020

Mike Emil Lambrecht
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 7. november - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Northguard ApS
Vestergade 65
5000 Odense C

CVR-nr.: 40 01 40 63
Regnskabsperiode: 7. november 2018 - 31. december 2019
Hjemstedskommune: Odense

Direktion

Mike Emil Lambrecht

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Northguard ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er IT support, salg af IT software samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på DKK 1.326.641, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.276.641.

Selskabet er nystiftet i 2018 og aflægger derfor årsrapport for første gang for 2018/19. Årets resultat har derfor i højere grad været påvirket af flere etableringsudgifter, som ikke forventes at gentage sig i 2020. Der er i årsrapporten 2018/19 periodiseret indtægter og udgifter i relation til indgåede aftaler med kunderne. Værdien af disse indregnes over de kommende år i henhold til aftalernes løbetid.

Selskabet anser årets resultat som forventeligt og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til note 2.

Resultatopgørelse 7. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK
Bruttotab		-606.379
Personaleomkostninger	3	-1.088.858
Resultat før finansielle poster		-1.695.237
Finansielle omkostninger		-5.029
Resultat før skat		-1.700.266
Skat af årets resultat		373.625
Årets resultat		-1.326.641

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-1.326.641
	-1.326.641

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		608.129
Udskudt skatteaktiv		373.625
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.431.987</u>
Tilgodehavender		<u>2.413.741</u>
Likvide beholdninger		<u>1.026.073</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.439.814</u>
Aktiver		<u>3.439.814</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-1.326.641
Egenkapital		-1.276.641
Periodeafgrænsningsposter		1.978.697
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.978.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		494.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.155
Anden gæld		593.176
Periodeafgrænsningsposter	4	1.601.271
Kortfristede gældsforpligtelser		2.737.758
Gældsforpligtelser		4.716.455
Passiver		3.439.814
Kapitalberedskab	1	
Begivenheder efter balancedagen	2	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5	
Anvendt regnskabspraksis	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 7. november	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-1.326.641	-1.326.641
Egenkapital 31. december	50.000	-1.326.641	-1.276.641

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil blive reetableret via den løbende drift og/eller ved kontant indskud fra selskabets ejere.

2 Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Konsekvenserne af Covid-19 kan påvirke selskabets resultat negativt i 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at kvantificere effekten. Ledelsen vurderer, at have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

	<u>2018/19</u> DKK
3 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.072.155
Andre omkostninger til social sikring	16.703
	<u>1.088.858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser	
Gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
	<u>0</u>

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Northguard ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskab for 2018/19 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende provisioner.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.